
1 
 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací 
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

Č.j.: MUML/2025/17776 
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345 
Mariánské Lázně 15. 5. 2025 
 

Výzva k podání nabídky  
 

(dle vnitřního předpisu Města Mariánské Lázně č. 2017-08) 
 

Venkovní hliníkové dveře – ZŠ JIH Mariánské Lázně  
 

1. Úvodní část 
 
Město Mariánské Lázně vyzývá tímto dodavatele k podání nabídky pro veřejnou zakázku na dodávky, které 
spočívají v dodávce venkovních hliníkových dveří s nárazovým únikovým kováním na Základní škole JIH, 
Komenského 459, 353 01 Mariánské Lázně, a to včetně jejich montáže a zednických prací, odstranění stávajících 
dveří, dopravy a odvozu odpadů.  
 
Zadavatel zahajuje výběrové řízení uveřejněním zadávací dokumentace (včetně Výzvy k podání nabídky) na profilu 
zadavatele: https://zakazky.muml.cz.  
 

2. Identifikační údaje veřejné zakázky 
 
Systémové číslo VZ:     P25V00000026 
Název veřejné zakázky: Venkovní hliníkové dveře – ZŠ JIH Mariánské Lázně    
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky  
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu, dle ustanovení § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) 
 

3. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO , DIČ: 00254061, CZ00254061 
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 
 
 
Kontaktní osoby zadavatele 
Ing. Karel Chytra, technik, odbor správy majetku města, tel: 354 922 398, e-mail: karel.chytra@muml.cz  
 
 

4. Předmět veřejné zakázky 
 
Dodávka venkovních hliníkových dveří s nárazovým únikovým kováním na Základní škole JIH, Komenského 459, 
353 01 Mariánské Lázně, a to včetně jejich montáže a zednických prací, odstranění stávajících dveří, dopravy a 
odvozu odpadů.  
 
Výplně dveří: prosklené, bezpečností sklo Th 33,2 
Nárazové únikové kování: panická hrazda ve směru úniku 
Z venkovní strany dveří bude koule 



2 
 

Barva dveří: bílá RAL 0916 
Zednické práce: vyštukování a malba 
 
Rozměry dveří je nutné přeměřit zástupcem dodavatele.  
 

5. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
 
Místo plnění: Základní škola JIH, Komenského 459, 353 01 Mariánské Lázně  
 
Dodávka a veškeré práce uvedené v předmětu zakázky budou provedeny do 120 dní od potvrzení objednávky 
zadavatele.  
 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

- Nabídková cena bude uvedena v členění: cena celkem bez DPH, sazba DPH, výše DPH a cena celkem 
včetně DPH, a to jak v krycím listu nabídky, tak v návrhu Kupní smlouvy.  

- Zadavatel požaduje, pro účely výběrového řízení, zpracování nabídkové ceny jako ceny celkové za realizaci 
předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
veřejné zakázky. Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění zakázky jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace);  

- Pro účely hodnocení bude použita nabídková cena vč. DPH. 
 
 

7. Požadavky na prokázání způsobilosti 
 

Základní způsobilost  
 
Dodavatel je povinen prokázat splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice uvedených               
v § 74 ZZVZ,  a to předložením čestného prohlášení (vzor Čestného prohlášení viz příloha). 
 
 
Profesní způsobilost 
 

- Dodavatel předloží Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
 

8. Obsah a podání nabídek  
 

Nabídka musí minimálně obsahovat: 
 

- Návrh smlouvy doplněný o veškeré požadované údaje  
- Dokumenty prokazující splnění základní způsobilost  
- Dokumenty prokazující splnění profesní způsobilost  
- Zakázkový list, kde budou specifikovány všechny parametry, vč. rozměrů, použitých materiálů a 

povrchové úpravy 
 

 
Dodavatel doporučuje dodavateli použít v nabídce „Krycí list nabídky“, který je přílohou této výzvy. 
 
Forma a způsob podání nabídek 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě nebo listinné podobě. 
 
Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje  E-ZAK na profilu 
zadavatele: https://zakazky.muml.cz, v českém jazyce. Nabídka bude elektronickým nástrojem zašifrována a její 



3 
 

obsah bude zpřístupněn zadavateli po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  Podání nabídky vyžaduje elektronický 
podpis. Nabídky nelze podat prostřednictvím e-mailu ani datové schránky.  
 
Nabídky v listinné podobě se podávají písemně, v českém jazyce, ve lhůtě pro podání nabídek, v řádně uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky: „Veřejná zakázka – Vstupní hliníkové dveře – ZŠ JIH Mariánské 
Lázně – NEOTEVÍRAT“. 
Nabídky musí být doručeny na adresu zadavatele: Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
– podatelna Městského úřadu Mariánské Lázně na adrese: Příčná 647/3, 353 01 Mariánské Lázně. Provozní doba 
podatelny v pracovní dny: 

- PO, ST   od 08:00 do 12:00 a od 12:30 do 17:00 hod. 
- ÚT, ČT, PÁ  od 08:00 do 12:00 a od 12:30 do 14:00 hodin. 

Za okamžik podání nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou Městského úřadu Mariánské Lázně na výše 
uvedené adrese. 
 
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 
 
 

 
9. Seznam zadávací dokumentace  

 
Zadavatel poskytuje účastníkům výběrového řízení následující zadávací dokumentaci v podrobnostech nezbytných 
pro účast ve výběrovém řízení: 

- Text této výzvy 
- Krycí list nabídky – formulář (vzor v příloze) 
- Čestné prohlášení účastníků výběrového řízení o splnění základní způsobilosti (ČP – vzor v příloze) 

 
10. Lhůta pro podání nabídek  

 
Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 6. 2025 v 9:00 hod.  
 
 

11. Hodnocení nabídek, pravidla pro hodnocení nabídek, hodnotící kritéria  
 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH  
 
Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 
Vítězným dodavatelem se stane dodavatel, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč vč. DPH. 
V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku dříve. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u 
vybraného dodavatele (účastníka výběrového řízení, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 
 
 
18 Rozhodnutí o výběru a vyloučení účastníka z výběrového řízení 

 
Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky podle výsledku hodnocení nabídek. Toto rozhodnutí zadavatel 
písemně bez zbytečného odkladu oznámí všem účastníkům výběrového řízení, kteří podali nabídku a kteří nebyli z 
výběrového řízení vyloučeni, a to Oznámením o rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky. Oznámení se považuje 
za doručené všem dotčeným účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
19 Ostatní podmínky, ujednání, práva a informace zadavatele 

 



4 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem.  
 
Věříme, že o tuto veřejnou zakázku projevíte zájem a podáte nabídku v souladu se zadávacími podmínkami. 
Těšíme se na případnou spolupráci při realizaci předmětné veřejné zakázky. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Petr Řezník 
vedoucí odboru 
 
 
Přílohy 
Krycí list nabídky – formulář (vzor v příloze) 
Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení o splnění základní způsobilosti (vzor v příloze) 
Rozměry dveří 


		2025-05-15T12:36:42+0200
	Ing. Petr Řezník




